
　仕　様

600ｋｇゴムクロキャリア

全長

全幅

全高

機械質量

名称

形式

定格出力/回転数

排気量

始動方式

燃料タンク容量

クローラ中心距離

タンブラ中心距離

接地長

シュー幅

最低地上高

変則段数

1速 1.6ｋｍ/ｈ

2速 3.1ｋｍ/ｈ

3速 5.0ｋｍ/ｈ

1速 1.5ｋｍ/ｈ

2速 3.0ｋｍ/ｈ

3速 －

床面地上高

荷台長さ（内寸）

荷台幅（内寸）

荷台高さ

最大積載量

荷台容量（平積/山積）

液冷ディーゼル

4.0ｋW（5.5PS）/1700ｒｐｍ

0.254L（254ｃｃ）

690ｍｍ

580ｍｍ

1100ｍｍ

875ｍｍ

走行速度
　後進

200ｍｍ

0.24/031㎥

125ｍｍ

290ｍｍ

走行速度
　前進

荷台寸法

エンジン

走行部

OC62-GBX

セル・リコイル

3.6L

600ｋｇ

F3R2

440ｍｍ

1195ｍｍ

1970ｍｍ

型式

機体寸法

RY-601D-3

1080ｍｍ

410ｋｇ

780ｍｍ


